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#3—1 Na I BERNET — & (R O RN CER22F E R HHE))

WIE R SRR ESRERHE R « 45)5 F—H $5=19061 fe KA =4084. 9
S =1353.5 e ME=22.7

bl 20114£03 3 11 H~20114F£03H 31 H TEUER 22 =274. 91

P i R " R 4 R RE 3K

BES (nGy/h) e (%) R (%)
1 20~40 785 4.12 785 4.12
2 40~60 1207 6.33 1992 10. 45
3 60~80 35 0.18 2027 10. 63
4 80~100 31 0.16 2058 10. 80
5 100~120 189 0.99 2247 11.79
6 120~140 431 2.26 2678 14. 05
7 140~160 621 3.26 3299 17.31
8 160~180 875 4.59 4174 21.90
9 180~200 892 4.68 5066 26. 58
10 200~220 968 5. 08 6034 31. 66
11 220~240 882 4.63 6916 36. 28
12 240~260 968 5.08 7884 41. 36
13 260~280 1006 5.28 8890 46. 64
14 280~300 935 4.91 9825 51.55
15 300~320 801 4.20 10626 55. 75
16 320~340 721 3.78 11347 59. 53
17 340~360 587 3.08 11934 62. 61
18 360~380 584 3.06 12518 65. 67
19 380~400 490 2.57 13008 68. 24
20 400~420 533 2.80 13541 71.04
21 420~440 484 2.54 14025 73.58
22 440~460 466 2.44 14491 76. 02
23 460~480 368 1.93 14859 77.95
24 480~500 351 1.84 15210 79. 80
25 500~520 353 1.85 15563 81. 65
26 520~540 327 1.72 15890 83. 36
27 540~560 307 1.61 16197 84. 97
28 560~580 270 1.42 16467 86. 39
29 580~600 253 1.33 16720 87. 72
30 600~620 208 1.09 16928 88.81
31 620~640 192 1.01 17120 89. 82
32 640~660 161 0. 84 17281 90. 66
33 660~680 138 0.72 17419 91.39
34 680~700 134 0.70 17553 92. 09
35 700~720 110 0.58 17663 92. 67
36 720~740 125 0. 66 17788 93. 32
37 740~760 93 0.49 17881 93.81
38 760~780 89 0. 47 17970 94. 28
39 780~800 93 0. 49 18063 94.76
40 800~820 77 0. 40 18140 95. 17
41 820~840 68 0.36 18208 95. 52
42 840~860 68 0.36 18276 95. 88
43 860~880 56 0.29 18332 96. 18
44 880~900 46 0.24 18378 96. 42
45 900~920 43 0.23 18421 96. 64
46 920~940 42 0.22 18463 96. 86
47 940~960 45 0.24 18508 97. 10
48 960~980 38 0.20 18546 97. 30
49 980~1000 31 0.16 18577 97. 46
50 1000~1020 33 0.17 18610 97. 63
51 1020~1040 20 0.10 18630 97.74
52 1040~1060 27 0.14 18657 97.88
53 1060~1080 33 0.17 18690 98. 05
54 1080~1100 20 0.10 18710 98. 16
55 1100~1120 22 0.12 18732 98. 27
56 1120~1140 12 0. 06 18744 98. 34
57 1140~1160 32 0.17 18776 98. 50
58 1160~1180 10 0.05 18786 98. 56
59 1180~1200 8 0. 04 18794 98. 60
60 1200~1220 12 0. 06 18806 98. 66
61 1220~1240 13 0.07 18819 98.73
62 1240~1260 4 0. 02 18823 98.75
63 1260~1280 10 0.05 18833 98. 80
64 1280~1300 9 0.05 18842 98. 85
65 1300~1320 5 0.03 18847 98. 88
66 1320~1340 10 0.05 18857 98.93
67 1340~1360 11 0. 06 18868 98. 99
68 1360~1380 11 0. 06 18879 99. 05
69 1380~1400 7 0. 04 18886 99. 08
70 1400~1420 6 0.03 18892 99. 11
71 1420~1440 13 0.07 18905 99. 18
72 1440~1460 9 0.05 18914 99. 23
73 1460~1480 7 0. 04 18921 99. 27
74 1480~1500 8 0. 04 18929 99. 31
75 1500~1520 9 0.05 18938 99. 35
76 1520~1540 4 0. 02 18942 99. 38
77 1540~1560 1 0.01 18943 99. 38
78 1560~1580 8 0. 04 18951 99. 42
79 1580~1600 4 0. 02 18955 99. 44
80 16005 L 106 0. 56 19061 100. 00
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#3—2 Na l#

HERRE T — 2 (R 0 BEH A CERR234E )

HWER REERERERAER : 45/ T — X ¥ =394034 I KAE=1735.5
SEHIE=114. 4 i/ IME=53.9

iR 201140401 A ~20124£03H 31 H T HE R 7= = 58. 82

P B R AR FEXT L e g FH X A FE BE AL

7@‘(%73‘ (nGY/h) Eiﬁ (%) E\Z\*E}_X‘_‘;ﬁ (%)
1 20~30 0 0.00 0 0.00
2 30~40 0 0. 00 0 0.00
3 40~50 0 0. 00 0 0. 00
4 50~60 5394 1.37 5394 1.37
5 60~70 51122 12.97 56516 14. 34
6 70~80 65357 16. 59 121873 30. 93
7 80~90 40726 10. 34 162599 41. 27
8 90~100 45909 11.65 208508 52.92
9 100~110 34449 8. 74 242957 61. 66
10 110~120 31136 7.90 274093 69. 56
11 120~130 21090 5.35 295183 74. 91
12 130~140 18269 4. 64 313452 79. 55
13 140~150 14714 3.73 328166 83. 28
14 150~160 9831 2.49 337997 85. 78
15 160~170 9450 2. 40 347447 88. 18
16 170~180 7889 2.00 355336 90. 18
17 180~190 7413 1.88 362749 92. 06
18 190~200 4978 1.26 367727 93. 32
19 200~210 3621 0.92 371348 94, 24
20 210~220 2899 0. 74 374247 94. 98
21 220~230 2097 0.53 376344 95. 51
22 230~240 1640 0. 42 377984 95. 93
23 240~250 940 0. 24 378924 96. 17
24 250~260 753 0.19 379677 96. 36
25 260~270 935 0. 24 380612 96. 59
26 270~280 648 0.16 381260 96. 76
27 280~290 974 0.25 382234 97.01
28 290~300 788 0. 20 383022 97.21
29 300~310 1185 0. 30 384207 97.51
30 310~320 2209 0. 56 386416 98. 07
31 320~330 1193 0. 30 387609 98. 37
32 330~340 1086 0. 28 388695 98. 65
33 340~350 897 0.23 389592 98. 87
34 350~360 878 0.22 390470 99. 10
35 360~370 1012 0. 26 391482 99. 35
36 370~380 471 0.12 391953 99. 47
37 380~390 402 0.10 392355 99. 57
38 390~400 277 0.07 392632 99. 64
39 400~410 183 0.05 392815 99. 69
40 410~420 166 0. 04 392981 99. 73
11 420~430 120 0.03 393101 99. 76
42 430~440 151 0. 04 393252 99. 80
43 440~450 64 0. 02 393316 99. 82
44 450~460 116 0.03 393432 99. 85
45 460~470 92 0. 02 393524 99. 87
46 470~480 77 0. 02 393601 99. 89
47 480~490 66 0. 02 393667 99. 91
48 490~500 27 0.01 393694 99. 91
49 500~510 20 0.01 393714 99. 92
50 510~520 33 0.01 393747 99. 93
51 520~530 21 0.01 393768 99. 93
52 530~540 32 0.01 393800 99. 94
53 540~550 27 0.01 393827 99. 95
54 550~560 21 0.01 393848 99. 95
55 560~570 10 0. 00 393858 99. 96
56 570~580 14 0. 00 393872 99. 96
57 580~590 14 0. 00 393886 99. 96
58 590~600 14 0. 00 393900 99. 97
59 6002 F 134 0.03 394034 100. 00




H4— 1 WRERREEET— 5 OSWID OREO (TR (E5%)

HER  WEERERAER - 415 T — 24 =17894 i KA =3537. 9
A fE=1335. 4 fe/MiE=44.7
[ 20114F03 A 11 A ~20114E03 A 31 A U 75 = 240. 14
PR e " [CRSTER e g R ek AR %
kil (n6y/h) a %) RBEH %)
1 20~40 0 0. 00 0 0.00
2 40~60 7 0. 04 7 0.04
3 60~80 1625 9.08 1632 9.12
4 80~100 356 1.99 1988 11.11
5 100~120 34 0.19 2022 11. 30
6 120~140 286 1. 60 2308 12. 90
7 140~160 524 2.93 2832 15. 83
8 160~180 687 3.84 3519 19. 67
9 180~200 939 5.25 4458 24.91
10 200~220 1007 5.63 5465 30. 54
11 220~240 975 5.45 6440 35.99
12 240~260 1059 5.92 7499 41.91
13 260~280 1091 6.10 8590 48.00
14 280~300 1051 5.87 9641 53. 88
15 300~320 758 4,24 10399 58. 11
16 320~340 723 4,04 11122 62.15
17 340~360 666 3.72 11788 65. 88
18 360~380 671 3.75 12459 69. 63
19 380~400 565 3.16 13024 72.78
20 400~420 545 3.05 13569 75. 83
21 420~440 463 2.59 14032 78. 42
22 440~460 408 2.28 14440 80. 70
23 460~480 315 1.76 14755 82. 46
24 480~500 290 1.62 15045 84. 08
25 500~520 281 1.57 15326 85. 65
26 520~540 259 1.45 15585 87.10
27 540~560 235 1.31 15820 88. 41
28 560~580 211 1.18 16031 89. 59
29 580~600 197 1.10 16228 90. 69
30 600~620 183 1.02 16411 91.71
31 620~640 139 0.78 16550 92. 49
32 640~660 122 0. 68 16672 93.17
33 660~680 128 0.72 16800 93.89
34 680~700 122 0. 68 16922 94,57
35 700~720 111 0. 62 17033 95.19
36 720~740 73 0.41 17106 95. 60
37 740~760 69 0.39 17175 95. 98
38 760~780 67 0. 37 17242 96. 36
39 780~800 71 0. 40 17313 96. 75
40 800~820 49 0. 27 17362 97. 03
41 820~840 42 0.23 17404 97. 26
42 840~860 36 0. 20 17440 97. 46
43 860~880 32 0.18 17472 97. 64
44 880~900 34 0.19 17506 97.83
45 900~920 25 0. 14 17531 97.97
46 920~940 21 0.12 17552 98. 09
47 940~960 24 0.13 17576 98. 22
48 960~980 28 0.16 17604 98. 38
49 980~1000 30 0.17 17634 98. 55
50 1000~ 1020 21 0.12 17655 98. 66
51 1020~1040 24 0.13 17679 98. 80
52 1040~1060 12 0. 07 17691 98. 87
53 1060~1080 10 0.06 17701 98.92
54 1080~1100 6 0.03 17707 98. 95
55 1100~1120 8 0. 04 17715 99. 00
56 1120~1140 6 0.03 17721 99. 03
57 1140~1160 7 0. 04 17728 99. 07
58 1160~1180 3 0. 02 17731 99. 09
59 1180~1200 8 0. 04 17739 99.13
60 1200~ 1220 5 0.03 17744 99. 16
61 1220~1240 5 0.03 17749 99. 19
62 1240~1260 4 0. 02 17753 99.21
63 1260~1280 4 0.02 17757 99. 23
64 1280~1300 2 0.01 17759 99. 25
65 1300~1320 5 0.03 17764 99. 27
66 1320~1340 3 0. 02 17767 99. 29
67 1340~1360 4 0.02 17771 99. 31
68 1360~ 1380 4 0. 02 17775 99. 33
69 1380~1400 5 0.03 17780 99. 36
70 1400~ 1420 0 0.00 17780 99. 36
71 1420~ 1440 3 0. 02 17783 99. 38
72 1440~ 1460 3 0. 02 17786 99. 40
73 1460~ 1480 7 0. 04 17793 99. 44
74 1480~ 1500 4 0. 02 17797 99. 46
75 1500~ 1520 2 0.01 17799 99. 47
76 1520~1540 1 0.01 17800 99. 47
77 1540~ 1560 1 0. 01 17801 99. 48
78 1560~ 1580 2 0.01 17803 99. 49
79 1580~1600 3 0.02 17806 99.51
80 160024 | 38 0. 49 17894 100. 00
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F4—2 BEEFHESRAIE T — % (ReRME) O BB A CEAR23HE )
WER REERERNER 45 7 — % $=1356344 e RE=532.2
SR =128. 9 e/ME=75.8

il 20114204 H01 H ~20124£03 H31H TEYER 72 =39. 29

. i SRR n FHXFEE & e FH T AR 5K

i (ny/h) R (%) HEER (%)
1 30~40 0 0.00 0 0. 00
2 40~50 0 0. 00 0 0. 00
3 50~60 0 0. 00 0 0. 00
4 60~70 0 0. 00 0 0. 00
5 70~80 1637 0. 46 1637 0. 46
6 80~90 28957 8.13 30594 8.59
7 90~100 42614 11. 96 73208 20. 54
8 100~110 59169 16. 60 132377 37.15
9 110~120 40813 11. 45 173190 48. 60
10 120~130 51109 14. 34 224299 62. 94
11 130~140 32854 9.22 257153 72.16
12 140~150 21546 6. 05 278699 78.21
13 150~160 19807 5. 56 298506 83. 77
14 160~170 15569 4.37 314075 88. 14
15 170~180 11911 3.34 325986 91. 48
16 180~190 8506 2.39 334492 93. 87
17 190~200 5672 1.59 340164 95. 46
18 200~210 4390 1.23 344554 96. 69
19 210~220 2595 0.73 347149 97. 42
20 220~230 1875 0.53 349024 97.95
21 230~240 1251 0.35 350275 98. 30
22 240~250 985 0.28 351260 98. 57
23 250~260 537 0.15 351797 98. 72
24 260~270 492 0.14 352289 98. 86
25 270~280 577 0.16 352866 99. 02
26 280~290 499 0.14 353365 99. 16
27 290~300 314 0. 09 353679 99. 25
28 300~310 366 0. 10 354045 99. 35
29 310~320 310 0. 09 354355 99. 44
30 320~330 253 0. 07 354608 99. 51
31 330~340 277 0.08 354885 99. 59
32 340~350 263 0. 07 355148 99. 66
33 350~360 208 0. 06 355356 99. 72
34 360~370 179 0.05 355535 99. 77
35 370~380 155 0. 04 355690 99. 82
36 380~390 132 0. 04 355822 99. 85
37 390~400 110 0.03 355932 99. 88
38 400~410 56 0.02 355988 99. 90
39 410~420 39 0.01 356027 99.91
40 420~430 40 0.01 356067 99. 92
141 430~440 62 0. 02 356129 99. 94
42 440~450 39 0.01 356168 99. 95
43 450~460 31 0.01 356199 99. 96
44 460~470 34 0.01 356233 99. 97
45 470~480 28 0.01 356261 99. 98
46 480~490 30 0.01 356291 99. 99
47 490~500 12 0. 00 356303 99. 99
48 500~510 11 0. 00 356314 99. 99
49 510~520 14 0. 00 356328 100. 00
50 520~530 12 0. 00 356340 100. 00
51 530~540 4 0. 00 356344 100. 00
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20 KT (Fi A /1) 0.24 0.20 0.19 0.18 0.81 0.41
21 RUERT (RN 0. 90 0. 69 0. 62 0. 56 2.77 0.59
22 I (Rerd ) 0. 46 0.27 0.23 0.22 1.19 0.52
23 AT CEEKE) 0.25 0.17 0.17 0.15 0.74 0. 41
24 I (e 0.30 0.25 0.22 0.21 0.98 0. 47
25 " (HHI/N) 0.27 0.23 0.21 0.20 0. 92 0.38
26 grHTT (AN 0.43 0.35 0.33 0.29 1. 40 0.49
27 I (EFE /1N 0.76 0.63 0.58 0.52 2.48 0. 65
28 I (it AR/ 0.50 0.39 0. 37 0.33 1.59 0. 48
29 AFH Ok ) 0.31 0.25 0.24 0.22 1.02 0. 43
30 WEERET (v 74— F) 0.19 0.16 0.15 0.14 0.63 0.39
31 OB Zehii GREGTIRE G v 2 —) 0.54 0. 46 0.43 0.40 1.83 0.57
Nol~29 FH{H 0.38 0.31 0.28 0.26 1.22 0.47

) EBEILy 74— R, BREREBRERE Y 2RV b 0,



1 REARE
1. 1 s

2—2 AT OlkEE

AT E, OB (G 2 —BIT 7 2) KOUKFHizEH OSCHRSE KPR )9
B LTI L7z,
1. 2 EMERIRTE

IR T3

, KEDKAE (5000cm?) 128V 1 » AnaF TR LT, AKATHOY 7 7%

e A = A Dy

1. 3 AlEAZE

HERETIE, SCHRFE ~ =2 7 AEREHIEIE Y ) — XI2HE, 2Rz RS, Ge Y-E{K
Rtz O TR T 21T - 72,

2 HBROBE

(1) BETHORRESHFEREH 1, £2108T, AT TH D s KO ¥Cs AMEM A LT
RSN DIL, Ak 23 423 AT E 720 TE ) BF) mEH IR /s ErEs CUT [Ei &
W9 ) IS K D E I DB % 2 T2 b D Th B,

ZFOMUZ BT LV PN 72 8% < OFEEEO N THEHRFR ) B S -,

(2) ARFHIZBITD ¥Cs B FROBEZELZ 11T, 1986 IR E 7= F =)V ) 71 V) R
oz L AT & 85MBq/ki’ & Ml T 5 &, HiDH o723 HEETe 2010 EETIE, K 100 0
8, 800MBq/km Tdb> 7273, 2011 AL TIEHI 50 fD 3, 900MBg/km* | ZJ8/ ) L7,

# 1 B PP oG HERERE TR O
QT MBq/km?

A Bleg e ‘Be K EIR/ERAY
45 (4/1~5/2) 3600 £ 5 3400 = 5 282 + 10 <6 11.18
5H (5/2~6/1) 190 = 0.5 190 = 0.5 126 + 2 2.8 £ 0.6 1. 66
67 (6/1~7/1) 50 £ 0.3 51 = 0.3 143 £ 1 Q 0. 67
TH (7/1~8/1) 68 + 0.3 73+ 0.3 153 £ 2 <2 1.74
8H (8/1~9/1) 37 + 0.2 40 = 2 49 + 0.9 <2 0.47
9H (9/1~10/3) 38 + 0.2 43 + 0.2 72+ 1 1.5 = 0.5 4.29
104 (10/3~11/1) 11+ 0.1 12+ 0.1 77+ 0.9 2 1.28
11H (11/1~12/1) 2.8 + 0.08 3.4+ 0.08 67 + 0.8 <2 0.37
128 (12/1~1/4) 4.6 = 0.09 5.5 = 0.09 30 + 0.6 <2 0.59
1A (1/4~2/1) 16 = 0.1 19+ 0.1 27 £ 0.6 <2 0.79
2H (2/1~3/1) 14+ 0.1 17+ 0.1 79 + 0.7 <1 1.08
3H (3/1~4/2) 47 + 0.3 62 + 0.3 200 = 2 3.7 £ 0.5 8.31
ARt 4100 3900 — 8.0 32.43
HIAEE R 9500 8800 — 14.8 929.71

¥ 1 Be |ZEEIN 53 HTHD Z ENBARIERHET

M2 TOMBIH S N TR PR

4 ﬂ . 136CS, 1311’ 129’1‘6’ 129mTe’ IIOmAg’ %Nb
5 )}J . 136CS, 1311, 12&%[‘6, 129mTe, llOmAg, 95Nb
6 ﬂ . 129’[‘6’ 129mTe’ llOmAg



=2 BT OSSR TE (O B7enh)
HNT : MBg/km?

Bl MiCs MCs 'Be K [ N g
4 A (4/1~5/2) 25002 23002 242+5 A4 12.6
5 H (5/2~6/1) 430=+0. 9 430+0.9 19442 2.4+0.6 12.23
6 H (6/1~17/1) 69+0. 3 7240.3 197+2 <2 1.87
7H (7/1~8/1) 65+0.3 68+0. 3 195+3 <2 1.62
S H (8/1~9/1) 69+0.3 7440.3 53+1 <2 1.47
9H (9/1~10/3) 86+0. 3 97+0.3 167+1 1.940.5 4. 45
104 (10/3~11/1) 26+0. 2 30=0. 2 79+1 0.9 2.22
11 A a1/1~12/1) 9.140.13 10=+0. 13 40+0. <2 1.27
128 12/1~1/4) 14+0.2 17+0.2 57+0. <2 1.76
1A (1/4~2/1) 15+0.2 184+0.2 79+1 <2 0. 56
2 H (2/1~3/1) 26+0. 2 3340. 2 115+1 1.24+0.4 3. 54
3 A (3/1~4/2) 287+0. 2 36+0.2 197+2 3.1%20.5 11.03
ol 3300 3200 — 8.6 571. 62
AAEAE 18000 17000 — 10.2 36. 90
%1 Be lTHWHIN B3 HTHD Z EnbAHAHEBES
X2 FOMEH o N TR
4 H : 136CS 1311 129Te 129mTe 110mAg 95Nb
BH . 1311’ lnge, 12nge, llOmAg’ 95Nb
6 H : 129Te IZBmTe IIOmAg %Nb
TH :®Te
MBq,/km?
10000
1000
100 -
10
1
0.1
1981 1985 1989 1993 1997 2001 2005 20094

X 1

131Cs s FROEAEZL k)

(7£) 1981 4EFEIX5E 26 [BI [ERE@FE IR, 1986 R IT = /v ) 74 U JFFEEH,

2010 4FBE, 2011 4REEIIHRORCRE) (KR 1 e o — o 1 38 RSt D>

B
L

12X,




2—3 JEWRFRE T OREEE

1 REARE
1. 1 AEMERUEM
ERFE T, Ol (S'r ¥ —8llT 7 X) [ZBWTERILLTZ, Ak 23 4F 3 H 18
H225 12 A 28 HOMIRIZOW T EHERIL, FRk24 41 A 10 B2 5 3 H 31 HIZOW TR
HDO AL LT,
1. 2 BHREHEEAE
TERERE TR0 9 e DB A APRT 9 REE CERILL, TOHOEELE L, F£72, k24 41
A 10 HEBEIZIBW T, FH AT 9 RED» 5B H A1 9 RFE CEREL L Z Dok e LT,
PR, TOA-H RUREAKEREUEE (500em?) & HV Ve,
1. 3 BAlEAE
TERERE TN D v SRS REAIE L, $REUEDS 80mL L FOSA 134, Sonl L W 2\ G4
1% 80mL & U-8 HwlZ /ML, 7 ~=u -8 ktasz AW CHIEL I Lz, 72720, PRk
233 A 18 H D 26 HETIX, HBIREROBSIENE L BV ERHE SN2, FRIE
23 10mL DL OFA 4R, 10nl X0 20513 10mL % U-8 el B L, HIE 2306 L 7-.
TERERE TN I T 54 B IHBERIE IR, WAk 24 4F 1 H 10 B LIBEOREHZ W T T o 7=, FREE
23 100mL LA FO%E 134, 100mL K W W55 1T 100ml 2557 H L, 1 A > FRURHIL TSR L,
FREGR 6 MR L=k, Ky 7 7T 00 R A7 o —FHcEE 2 VW CllE LT,

2 HROBME
(1) ERRE T 5 y BIHHEERENERS ROMENL, R1OLBY THD,

B RS IR sET R (LT, [l Evo,) DR, AN TG R
ENDHTENEZL BV, FELBEGIMHEEEO R KENRE S0, BT 2 3 H 20 HIZ
93, 000MBq/km?, *Cs 33 H 20 H & 21 HIZ 14, 000MBg/km?, “Cs 733 A 20 HIZ 13, 000MBq/km?
THoT,

FREFEE S 3 HD D 4 BT TEWBEE TRIE SN 7223, 5 A LIRS S 42 S8 03 b
L, P15 A 16 HEEOR TR0 57,

(2) FERMEVERZRER D 3 H 18 H2v6 5 A 31 HETICBITAMIEH L, M1 206K3nts
nThHD,

BT X3 420 H225 22 H, ¥0s HOV¥Cs 123 H 20 A5 21 HIZNT T, BT ENREL 2o
T, 3 H 23 HURE, SRS BRBETRIZRE D L,

(3) EWRRETMIZIT 54 B BEHEHIER RO E L, 2D LB ThD.

Wik 2323 A 18 HvD 12 AIZHOWTIE, FEZ T T-E=4 U 7k 7=, v #icHiEs
FERHEDHLDERTHY, TV o 7HbONEE RE L 1 HLIBIL, Bl H 72 B DI
y BRI E & W4T U CE R LT,

TEWRFE TSI 54 B T RE DAENEE L 0.93Ba/L TH Y, AYEMETHRAIZ 1 AD
1.3Bq/L ThH o7,



# 1  AEOTERRE T 5 BB S MHAE R O F RAENE ONT R HAE
JEC Ve B e T B (MBg/km®)
o S E S 7 58 S B A
HEH 131I 134CS 137CS
BRME | gmamirnso | BRI | gursmers | BRE | g
R 234E3 A 93, 000 14/14 14, 000 12/14 13, 000 12/14
R 234FE4 A 920 18/30 850 16/30 800 17/30
R 2345 A 4.8 2/30 13 3/30 41 2/30
R 234E6 A * 0/30 18 1/30 21 1/30
SRR 234ET A * 0/31 * 0/31 5.3 1/31
R 2348 A * 0/31 * 0/31 * 0/31
SRk 2349 H * 0/29 * 0/29 * 0/29
SRk 23410 H * 0/31 * 0/31 * 0/31
R 23411 H * 0/30 * 0/30 * 0/30
R 23412 1 * 0/27 5.7 1/27 7.3 1/27
Rk 244E 1 H * 0/16 * 0/16 * 0/16
SRR 244E-2 H * 0/21 * 0/21 * 0/21
R 243 * 0/21 * 0/21 * 0/21
) T+ 0, M FIRMEA 2T,
2 WK OE B HURRERIERS R (H F¥MHE)
TRk 234F Tk 244F ast
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3
A K 5 - - 3 9 9 21
B EREBy/L)  0.60 - - - - - - - 1.3 0.71 1.0 0.93
A RkeK & (mm) 74.0 119.5 142.0 99.0 213.5 89.0 217.5 222.0 55.5 37.0 31.5 73.5 158.0 1458.0

1) BRHHOMIE, PRk 2843 Ao aE Eau,
¥ 2) 2B SRED AT, AT AE T LT,
13) ¥k 2343 H 18 H~12 A £ TliE, =% U 7k OFHEIZHEV, 4 B HIEIT G4 CTh -7,
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2—4 RRFEC AT OB HEZEE

1 AEAE
1. 1 AEHS
KEHAN, FEAFR, OB mEEINE, KWEITAH, SfHTEROXE=
Vo T AT =gy (LLF TMS) &WwW9H) @ 5 A
1. 2 HAHERAE
HE)Z A Mo 7T —(2 L0k AR (HE-40T) (2L v, 24 Bl L, Th 2
N1rABE2FLDTHIEREE LI MRMSICOWTIT, FHEERAE 2 N0,
THE CHRIFHEMREES LTERELZ,
1. 3 BlIEAE
AEORTE L, AMOTEEC ARG RO MBS 2T bk &, U8 AT O HlE R
BhE Lz, AHARNMS 1, T A ETVERESE Lz, HITIE Ge B AR H 252 L 0 R4y
Wr &7 - 72,

2 WHROME

(1) REEHDBROBEEE R OREFELK (LT THK) EWwWiH) X2 EME
M OEELZ T, Vs OffEO N LIRS EEEARE ST, £72, HK
BEHERE CHREINZOE, Be LYK TH o7,

(2) PCs ORERPHIL, AJ)IMS (2 A) & HERAEMS(2 A) @ 0. 13 mBa/m* 7> & AT 42 MS
(4 H)® 280mBg/m® T, &2 TOMIKIZIH T 4 HNE <, K fm & LTI < e o7z,

(3) BCs OEEFPHIL, H)IIMS (2 H) @ 0.13mBg/m* 2> SR MS (4 A) @ 280mBq/m?
T, s LRKE, ETCoMSEICEBW T4 ANKLE L, REfRE L i< o7,

(4) ZoOMH S N TSR, 9Nb, #7Te, “2Te, P, PCsETh o 7=,

(5) BRBINMEEED Be & K OREFPHIX, Z4LZ4 D. L. ~7.2mBg/m* L' D. L. ~
1.3mBq/m* TH Y, FiIFELIZIERILC LV TH -7,

(6) E1ICHIMS ROIER MS @ BiCs, PCs IBEDORAZIEZRT, WTFh b 2343
ANEHOEBIZLIVRERER>TWNEA, FEEE L EITETH D W0IRIFIEHITV
Lo TN D,

#£1 RRBECAFOBFEZRERE (OkKFma)llMS )
(HLA7 : mBg/m*)

il UEGIEACD) %Nb BiCs BiCs Be 1K
4/1~5/1 6042 1.2+ 0.06 120£0. 3 110£0. 2 4.9%£0.5 <0.3
5/1~6/1 6226 0.16=£ 0.09 13%0.05 14£0. 05 4.8%0.2 0.15%+0.04
6/1~7/1 6028 0.030+ 0.006 2.47£0.02 2.5%0.02 2.9%0.1 <0.3
7/1~8/1 6239 0.050+ 0.006 2.0%0.02 2.2%0.02 2.2%0.08 <0. 2
8/1~9/1 6182 <0.02 0.51%£0.01 0.57%0.01 2.1%£0.07 0.14=%£0.04
9/1~10/1 6123 <0.03 0.63%0.01 0.76£0.02 5.9%0.1 0.40+0.08
10/1~11/1 6382 <0.03 0.51%0.01 0.58%£0.03 5.5%0.1 <0.3
11/1~12/1 6172 <0.02 0.23%£0.09 0.28%0.10 3.8%0.1 0.17%£0.04
12/1~1/1 6519 <0.03 0.43%0.03 0.54%0.02 3.2%0.1 0.22+0.07
1/1~2/1 6558 <0.03 0.24%£0.008 0.31£0.009 4.8%+0.1 0.19%+0.04
2/1~3/1 6071 <0.03 0.094=%0.008 0.13£0.009 4.8%+0.1 <0.3
3/1~4/1 6495 <0.03 0.13%£0.009 0.19%0.01 3.6£0.09 <0. 2




#2 KRBFHECAT OB HEZERE (B MS )
(BAZ : mBq/m®)
,ﬁiﬁ ] ] % () Nb T30 g [ Be TR
4/1~5/1 5044 <3 280+0.6 280+0.6 <30 <2
5/1~6/1 5306 0.7 2610.2 2610.2 <4 <2
6/1~7/1 4891 <0.4 8.5+0.10 9.6+0.11 3.8+0.5 1.3+0.4
7/1~8/1 4486 <0.4 16+0.08 18+0. 08 <4 1.1+0.2
8/1~9/1 4461 <0.2 1.8%0.03 2.1+0.03 1.8£0.2 0.71=%0.17
9/1~10/1 4152 <0.2 1.7£0.04 2.1£0.04 4.2%+0.2 0.93£0.19
10/1~11/1 4219 <0. 2 1.4%+0.04 1.7%£0.04 7.2%+0.4 <0.8
11/1~12/1 3602 (& 2) (1 2) (& 2) (7 2) (A 2)
12/1~1/1 4365 <0. 04 0.32£0.02 0.37£0.02 3.1%0.1 <0.4
1/1~2/1 4477 <0.03 0.64=£0.02 0.83%0.02 3.9%0.1 <0.3
2/1~3/1 4161 <0.03 0.21£0.01 0.28%+0.01 4.5+0.1 0.15=*0.05
3/1~4/1 4392 <0. 04 0.41£0.02 0.56+0.02 4.5%+0.1 <0. 3

ELD HRMS A F R BREDID, 71 £ CAHMIELD B &2 U, 7 B E R R T 2 6 o,
E2) 11/1~12/11 @ PCs KON BCs IIAE R MERX BB SNz, SREEO A (Cs OFERN R LNT)
T CHUE L CLE>T-72ORAIE LT,

#3 KRFWEC AR OB EZERE (O7b 7220 & kEARE MS)
(BT : mBg/m®)

i FE Tl % ) Nb 10 T (g Beo 0K
4/1~5/1 4201 1.7%0.04 140+0. 2 130+0.2 4.7%20.5 <0. 4
5/1~6/1 4354 0.48=+0.02 5440.1 58+0.1 5.5%0.4 0.4
6/1~7/1 4126 0.19%+0.01 287%0.09 30+0.1 3.4+0.3 0.30+0.07
7/1~8/1 4318 0.20%0.02 3.5+0.03 3.9+0.04 1.9%0.1 <0. 4
8/1~9/1 4295 0.035%+0.010 0.83+0.23 0.94+0.02 2.4%0.1 <0. 4
9/1~10/1 4225 <0. 04 0.61£0.02 0.70£0.03 5.0%0.1 <0.4
10/1~11/1 4327 <0.02 1.5+0.02 1.8%0.02 5.4+0.1 0.21%0.05
11/1~12/1 3944 () () (¥E) () ()
12/1~1/1 4583 <0. 04 0.20£0.01 0.26+0.02 3.4+0.1 <0.3
1/1~2/1 4574 <0. 04 0.14£0.008 0.20£0.01 3.9£0.1 0.30%0. 05
2/1~3/1 4259 <0.02 0.097%0.007 0.13%£0.007 4.6%£0.09 0.26%0.04
3/1~4/1 4537 <0. 05 0.16+0.007 0.22+0.008 4.3+0.2 <0.5

) 11/1~12/11 0 "Cs B OX 7Cs LB BRI AR L X AL 7Y, Cs DB L RR I O A3 (Cs D15
WRRBNT) ZERECHAELCLE-72-OKME LT,

K4 RRFEC AT ORBSERERERE (ZRIRHETILH MS)

(HLAL : mBg/m®)

[ WA B (n) BND (g 0 Be 0K
4/1~5/1 5601 1.2£0.05 130+0.3 120+0.3 4.7+0.8 <0.4
5/1~6/1 5880 0.22£0.02 2271+0.07 24+0.08 5.0%0.3 <0.4
6/1~7/1 5681 <0.03 7.1%0.04 7.9%£0.04 2.8%+0.1 <0.3
7/1~8/1 5879 <0.03 7.1%0.04 7.8%£0.04 1.8+0.1 <0. 2
